
Uchwała Nr 96/391/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego  

na rok 2020 

 

Działając na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz.1842 z późn.zm.),  art. 211, art. 212, art. 214,art. 

215, art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. 

poz.920) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 w planie dochodów 

budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 20.480,00 

zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 480,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 20.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 

zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 20.480,00 zł w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 20.480,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 

1.Przewodniczący........................................ 

Mirosław Birecki 

2.Członek………............................................ 

Lesław Czernik 

3.Członek………............................................ 

Artur Nowak 

 

  



 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
96/391/2020. 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2020 
 

DOCHODY 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 3 504 867,66 20 480,00 0,00 3 525 347,66 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

947 840,00 20 480,00 0,00 968 320,00 

 

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

197 120,00 20 480,00 0,00 217 600,00 

  

 

 

 

851 Ochrona zdrowia 1 709 662,00 20 000,00 20 000,00 1 709 662,00 
 

 85111 Szpitale ogólne 470 000,00 20 000,00 20 000,00 470 000,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

 

6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

450 000,00 20 000,00 0,00 470 000,00 

 

  

 

 

 

 

90 870 568,21 40 480,00 
 

 RAZEM DOCHODY  20 000,00 90 891 048,21 
 

  
 

 

 

 

  



 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 96/391/2020 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 29 grudnia 2020r. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2020 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 543 004,00 27,00 27,00 5 543 004,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

5 228 004,00 27,00 27,00 5 228 004,00 

 

  

Wydatki bieżące 5 214 004,00 27,00 27,00 5 214 004,00 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

586 097,00 27,00 0,00 586 124,00 
 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

4 489 016,00 0,00 27,00 4 488 989,00 
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 31 683 263,25 101 500,00 23 500,00 31 761 263,25 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 766 551,44 7 000,00 0,00 2 773 551,44 
 

  

Wydatki bieżące 2 766 551,44 7 000,00 0,00 2 773 551,44 

 

  

w tym:   
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

2 544 516,44 7 000,00 0,00 2 551 516,44  
  

 

 

80115 Technika 11 769 056,42 23 000,00 0,00 11 792 056,42 
 

  

Wydatki bieżące 11 769 056,42 23 000,00 0,00 11 792 056,42 

 

  

w tym:   
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

9 766 596,00 23 000,00 0,00 9 789 596,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 8 012 521,44 71 000,00 500,00 8 083 021,44 
 

  

Wydatki bieżące 8 012 521,44 71 000,00 500,00 8 083 021,44 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

953 067,44 0,00 500,00 952 567,44 
 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

6 562 560,00 71 000,00 0,00 6 633 560,00 
  

 

 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 613 695,00 0,00 23 000,00 590 695,00 
 

  

Wydatki bieżące 613 695,00 0,00 23 000,00 590 695,00 

 

  

w tym:   
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

430 277,00 0,00 23 000,00 407 277,00  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 607 783,82 500,00 0,00 608 283,82 
 

  

Wydatki bieżące 607 783,82 500,00 0,00 608 283,82 

 

  

w tym:   
 



 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

234 303,68 500,00 0,00 234 803,68 

 

  

 

  

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 764 071,80 20 480,00 78 000,00 8 706 551,80 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 187 988,44 0,00 7 000,00 2 180 988,44 
 

  

Wydatki bieżące 2 171 488,44 0,00 7 000,00 2 164 488,44 

 

  

w tym:   
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

1 874 902,44 0,00 7 000,00 1 867 902,44  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 4 111 250,00 20 480,00 71 000,00 4 060 730,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 111 250,00 20 480,00 71 000,00 4 060 730,00 

 

  

w tym:   
 

 Wydatki związane z  realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

1 578 197,00 0,00 71 000,00 1 507 197,00 
 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

2 526 007,00 20 480,00 0,00 2 546 487,00 
  

 

 

  

 

 

 

 

90 952 654,17 122 007,00 
 

 RAZEM WYDATKI  101 527,00 90 973 134,17 
 

  
 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

 Niniejsza uchwała dotyczy zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w 

wysokości 20.480,00 zł w związku z: 

1) zwiększeniem dochodów w kwocie 20.480,00 zł  z tytułu odpłatności za kursy w 

zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych w Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Kluczborku,  

2) przeniesieniem kwoty 20.000,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w 

związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.92.2020.ŁK z 

dnia 21 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zagrożenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

 

Zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 20.480,00 zł w związku z: 

1) przeniesieniem kwoty 27,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na 

wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku w celu 

zabezpieczenia wydatków bieżących jednostki, 

2) przeniesienie kwoty 7.000,00 zł pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej na 

wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku w 

w celu zabezpieczenia wydatków bieżących z tytułu wynagrodzeń, 

3) przeniesienie kwoty 500,00 zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej na 

wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku w celu 

zabezpieczenia wydatków bieżących na działalność statutową, 

4) przeniesienie kwoty 23.000,00 zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej na 

wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku w celu zabezpieczenia wydatków 

bieżących z tytułu wynagrodzeń, 

5) przeniesienie kwoty 71.000,00 zł pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej z 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku do Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Kluczborku w celu zabezpieczenia wydatków bieżących z tytułu 

wynagrodzeń, 

6) zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 20.480,00 zł na wniosek Dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

w jednostce w związku ze zwiększeniem dochodów z tytułu odpłatności za kurs w 

zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

 

Powyższe zmiany wprowadza Zarząd Powiatu w Kluczborku w oparciu o zapis art. 15 zn 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz.1842 z późn.zm.). 


